Prisliste
01-04-2025

TILSTANDSRAPPORT

EL-RAPPORT

ENERGIMARKE

Tilstandsrapport
Energimaerke
Fornyelse af tilstandsrapport

Fornyelse af el-rapport

PAKKE 1 PAKKE 2

v v
v V4
v

10.900, 6.700,-

5.000,-
5.300.-

2.500,-

2.500,-

Ovennavnte priser er inkl. moms og er baseret pa et samlet bygningsareal pa max. 300 kvm.

MARCUSSEN



